.•... "'"

)

r -

: e , •.~.~,-
... \

:::t~~~l7P-.~~:~~
:~t~~~~~~V....................

Estado de Rondônia
PREFEIIlJRA },>fONIClPAL DE Sl\NTA LlJZIA D'OESTE

LEI N° 232/98

Sumula : AlJTORIZA A CELEBRACAo DE
i

CON\lÊNIO ENlRE o fvfUl\JICÍPIO DE
S.A.L'JTA LUZIA D'OESTE-RO E o 40
BATALHÃO DA POLÍCIA ]VIILITAR
DEST A :MESMA I\11Jl'>JICIPALIDADE, E
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS,

o Prefeito Municipal de Santa luzia D' Oeste, Estado de
Rondônia, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou,
e ele sanciona a seguinte,

LEI ~nJNICIP ÃL N"2·32/98

Art 10 - Fica autorizado a celebração de convênio entre a Prefeitura Municipal de
Santa Luzia e o 4° Batalhão da Polícia Militar desta mesma muaicipalidade.

Art 2° - O convento será firmado tendo em vista os direitos e obrigações
especificados na minuta de convênio que faz parte integrante desta lei como anexo I

Art, 3c" Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

Rua Sete de Setembro nO2370-Centro-(;EP: 78993-000 - Fone: (!.169}434-22tH -FAX: 434-2331